下記のとおり御請求申し上げます。

合計金額 \
内　本体価格

　　消費税額

工事No

※　ご注意　※

請求書は毎月8日までに届くようお願いいたします。　期日を過ぎた請求書については、翌月回しとなります。

工事番号、工事名（不明な場合は当社担当者名）を必ず記入してください。記入のない請求書は請求無効

として支払保留とさせていただきますので、充分ご留意ください。

請　求　書（総括表）

㈱　松　田　組　　御中

工事名 税抜価格 消費税 計 摘要

合　　計

振込先：

下記のとおり御請求申し上げます。

合計金額 \
内　本体価格

　　消費税額

工事No

※　ご注意　※

請求書は毎月8日までに届くようお願いいたします。　期日を過ぎた請求書については、翌月回しとなります。

工事番号、工事名（不明な場合は当社担当者名）を必ず記入してください。記入のない請求書は請求無効

として支払保留とさせていただきますので、充分ご留意ください。

工事名 税抜価格 消費税 計 摘要

請　求　書　控（総括表）

㈱　松　田　組　　御中

合　　計